1

平成27年2月5日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 晴紀

（コード番号 ： 6485 東証 第一部）

問合せ先 経営管理部長兼内部統制室長

檀原 由樹

（ＴＥＬ：03-3716-1513）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成26年５月12日に公表した平成27年３月期（平

成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）通期連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株あたり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円.銭

前回発表予想　（A） 25,400 2,460 2,540 1,500 124.65

今回修正予想　（B） 23,960 1,700 1,900 1,100 91.41

増減額（B）－（A） △ 1,440 △ 760 △ 640 △ 400 ―

増減率（％） △ 5.7 △ 30.9 △ 25.2 △ 26.7 ―

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）

25,527 1,932 2,092 1,289 107.13

２．平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）通期個別業績予想の修正

売上高 経常利益 当期純利益

1株あたり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 円.銭

前回発表予想　（A） 25,000 2,500 1,480 122.98

今回修正予想　（B） 23,500 1,920 1,140 94.73

増減額（B）－（A） △ 1,500 △ 580 △ 340 ―

増減率（％） △ 6.0 △ 23.2 △ 23.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成26年３月期）

25,115 2,050 1,292 107.42

2

３．業績修正の理由

  通期連結業績予想につきましては、消費税増税に伴う駆け込み需要の反動減が続いた

こと、円安の影響や市況の変動により主要原材料が高値で推移したことなどを踏まえて

見直した結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を下回る

見込みです。

  通期個別業績予想につきましては、連結業績と同様の状況にあり、売上高、経常利益、

当期純利益が前回予想を下回る見込みです。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実

際の業績は、今後様々な要因により記載の予想値とは異なる結果となる可能性があり

ます。

以 上